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4 Raahen kaupungin arviointikertomus ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2021 sekä vuoden 2021 

tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden myöntäminen 

Arvoisa puheenjohtaja, arvoisat viranhaltijat, valtuutetut sekä kokousyleisö, 

Vuosi 2021 oli vielä leimallisesti koronavuosi, jolloin toimimme poikkeuksellisessa toimintaympäristössä. 

Raahen kaupungin tilinpäätös vuodelle 2021 on ylijäämäinen. Sitä on edesauttanut valtiolta saadut korona-

avustukset sekä muut kertaluonteiset erät. Myös verotulojen kertymän kasvu jatkui jo toista vuotta. 

Tämä ei anna aihetta siihen turvallisuuden tunteeseen, että taloutemme olisi täysin kunnossa. Tulossa 

olevat kuntien toiminnan muutokset  ovat edelleen osittain kysymysmerkki talouden osalta: 

Hyvinvointialueiden perustaminen 1.1.2023 ja TE-toimistojen tehtävien siirtyminen kunnille vuonna 2024. 

Lisäksi kuntouttava työtoiminta siirtyy kunnalta hyvinvointialueen järjestämisvastuulle. 

Ylijäämä antaa meille kuitenkin hieman pelivaraa ajallisesti siten, että voimme suunnitella talouden 

tasapainottamisohjelman huolella kaikki sen vaikutukset huomioon ottaen, eikä paniikkiratkaisuihin 

jouduta. 

Hallinnon osalta vuosi 2021 on ollut poikkeuksellinen. Ovi on käynyt turhan tiuhaan ulospäin ja erilaisia 

ristiriitoja on puitu lehtien uutisissa saakka. Tämä on vahingoittanut Raahen kaupungin mainetta niin 

kaupunkiorganisaationa kuin työnantajanakin. 

Nyt kuitenkin, kuten va. kaupunginjohtaja tilinpäätöksen aloitussanoissa toteaa, on uuden ajan alku. 

Hallinnon ongelmat ovat ratkenneet, ja meillä on yhteen hiileen puhaltava hyvä johto kaupungin ruoreissa. 

Raahen vihreiden valtuustoryhmä kannattaa kohtien 3 ja 4 päätösesityksiä, tilinpäätöksen vahvistamista ja 

vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille. 

Raahen vihreiden valtuustoryhmä haluaa esittää erityiset kiitokset kaupungin johtoryhmälle ja 

viranhaltijoille raskaan talven aikana tehdystä työstä, joka ei varmasti ole ollut aina niin ruusuista, mutta 

haasteisiin on tartuttu ja niistä on selvitty. 

Toivotamme koko kaupungin henkilöstölle sekä eri luottamustoimissa toimiville oikein hyvää ja 

rentouttavaa kesää! 
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